PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO.

PARECER N.º 094/2007.

DATA: 08/10/2007.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N.º 0108/2007 DO EXECUTIVO.

SÚMULA: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL REPASSAR RECURSOS FINANCEIROS, MEDIANTE CONVÊNIO A ASSOCIAÇÃO DE APOIO À CRIANÇA E ADOLESCENTE DO JARDIM AMAZÔNIA – MÃEZINHA DO CÉU E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

          RELATORA: MARILDA SAVI

          RELATÓRIO: Aos Oito dias do mês de Outubro do ano de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para analisar Projeto de Lei nº 0108/2007, do Executivo que tem como súmula: Autoriza o Poder Executivo municipal repassar recursos financeiros, mediante convênio a Associação de Apoio à Criança e Adolescente do Jardim Amazônia – Mãezinha do Céu e dá outras providências. Após análise do Projeto de Lei em questão esta relatora é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto da relatora e os demais membros da comissão.

	Santinho Salermo

Presidente
	Marilda Savi

Relatora
	Wanderlei Paulo da Silva

Membro